
ZARZĄDZENIE  Nr 282/2007 

BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 14 listopada 2007 roku 

 
W sprawie :  odbioru końcowego robót dotyczących budowy zadaszeń ( wiat stalowych ) na drewno 

opałowe przy świetlicach wiejskich w miejscowościach: Rozdroże , Łysakowo , Bolejny , 
                     Zagrzewo , Piotrowice , Bartoszki i Jabłonka.  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym ( tekst 

jednolity z 2001 roku Dz. U. nr142 , poz.1591 ze zmianami ) oraz w związku z art.99 ust.1 Ustawy z 

dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta ( Dz. U.  

Nr 113, poz.984 z późniejszymi zmianami) zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać odbioru końcowego wykonanych robót  w oparciu o umowy :  Nr TI. 2222-10/1/07 , 
Nr TI. 2222-11/1/07 , Nr TI. 2222-12/1/07 , Nr TI. 2222-13/1/07 , Nr TI. 2222-14/1/07 , Nr TI. 2222-15/1/07 , 
Nr TI. 2222-16/1/07 z dnia 18 września 2007r. 

 

§ 2 

 

W celu oceny jakości wykonanych robót powołuję komisję w następującym składzie: 

 

1. Halina Piotrkowska  -  Przewodniczący komisji   

2. Janusz Fydrych -  Sekretarz komisji 

3. Mariusz Arcyz  -  Członek komisji   

 

W obecności: 

1/ Wykonawców robót.  

2/ Sołtysów . 

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji należy ocena jakości wykonanych robót i odbiór.  

 

§ 4 

 

Termin odbioru końcowego robót i jego przeprowadzenie powierzam Wydziałowi Techniczno – 

Inwestycyjnemu Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

 

§ 5 

 

Dokumentem potwierdzającym dokonanie odbioru będzie protokół z odbioru końcowego robót. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza  

Beata Nasiadka 

Z-ca Burmistrza 


